
     

 

                                                                         

                                                        УКРАЇНА 

                                ВИСОЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

               ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
                                         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

                                                            Р І Ш Е Н Н Я  
                                                                                                                             

                                                             

від 26 січня 2021 року               смт. Високий                                          №  11 

 

Про присвоєння окремої поштової  
адреси житловим будинкам, що 

утворилися в результаті поділу 

в смт. Бабаї по вулиці ХХХ 

 

Розглянувши заяву гр.ХХХ та гр. ХХХ щодо присвоєння окремих адрес 
житловим будинка, що утворилися в результаті поділу житлового будинку по 
вулиці ХХХ в смт.Бабаї, який належить заявникам на праві приватної 
власності, враховуючи Висновок щодо технічної можливості поділу об’єкта 
нерухомого майна від ХХХ року № ХХХ виданий КП «Харківське районне 
бюро технічної інвентаризації», технічний паспорт на будинок, виготовлений 
КП «Харківське районне бюро технічної інвентаризації» б/н від ХХХ року, 
Договір купівлі-продажу від ХХХ р., посвідчений приватним нотаріусом 
Харківського міського нотаріального округу  ХХХ (зареєстровано в реєстрі 
за № ХХХ), Свідоцтво про право на спадщину за заповітом від ХХХ р., 
посвідчений державним нотаріусом Першої державної нотаріальної контори 
Харківського району, Харківської області ХХХ (спадкова справа № ХХХ, 
зареєстровано в реєстрі № ХХХ), керуючись ст.37, 40, 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Височанської 
селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти житловому будинку літ. «А-1» приміщення: (2-1), (2-2), (2-3), 
(2-4), (2-5), (ІІ), загальною площею 52.60 кв.м., житловою площею 31.40 
кв.м.,ганок літ. «а3»; надвірні будівлі: гараж літ. «Б», огорожа літ. «№1», що 
становить окремий об’єкт – житловий будинок надвірними будівлями та 
спорудами, який належить на праві приватної власності гр. ХХХ, та 
розташований в смт. Бабаї по вулиці ХХХ 

таку поштову адресу: Харківська область, Харківський район, 
смт.Бабаї, ХХХ . 
 



2. Присвоїти житловому будинку літ. «А-1» приміщення: (1-1), (1-2), (1-5), 
(1-6), (1-7), (І) загальною площею 45.20 кв.м., житловою площею 16.20 кв.м., 
ганок літ. «а1»; надвірні будівлі: літня кухня літ. «В», погріб літ. «Ж», сарай 
літ. «Г», вбиральня літ. «Е», літній душ літ. «Д», вигрібна яма літ. «к», 
огорожа літ «№2», що становить окремий об’єкт – житловий будинок з 
надвірними будівлями та спорудами, який належить на праві приватної 
власності гр. ХХХ, та розташований в смт.Бабаї по вулиці ХХХ 

таку поштову адресу: Харківська область, Харківський район, 
смт.Бабаї, вулиця ХХХ . 
 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 
голови з юридичних питань та розвитку інфраструктури Голубова Сергія 
Геннадійовича. 
 

 

 

 

 

Височанський селищний голова  оригінал підписано  Олександр МОРОЗ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


